0000年00月00日

クレジットカード決済導入のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素より〇〇〇〇をご利用いただき誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]
お支払方法といたしまして、銀行振込・郵便振替・代金引換からお選びいただいておりましたが、0000年00月00日(〇)より便利にご利用いただけるクレジットカード決済を導入いたしました。

クレジットカード決済でご利用いただけますカードは、〇〇〇〇、〇〇〇〇となります。
お支払い方法は、一括払い・分割・リボ払いよりお選び頂けます。

今後とも〇〇〇〇をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

■導入内容
　クレジットカード決済サービスでのお支払いが可能になります。
■利用開始時期
　0000年00月00日(〇)　より
■対象店舗
　〇〇〇〇店

※ご注文金額によって、分割がご利用いただけない場合がございます。
※分割がご利用いただけない場合がございます。
※詳しくはクレジットカード発行会社にてご確認いただきますようお願いします。
〇〇〇〇ではキャッシュレスなど多様化する決済ニーズにお応えするとともに、お客様の利便性の向上やご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b